
ZARZĄDZENIE  Nr 5/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 5 lutego 2021 r.

w sprawie zawieszenia funkcjonowania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

 

Działając na podstawie art. 15ge ust. 1 pkt 1) – 3) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych

rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.) ,

zarządzam co następuje:

§ 1.  W roku 2021 zawieszam funkcjonowanie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych .

§ 2.  W związku z ustaleniem z ust. 1, Pracodawca nie będzie zobowiązany do przekazywania na 

rachunek bankowy Funduszu odpisów i zwiększeń, do których obligują go, w przypadku 

funkcjonowania Funduszu, obowiązujące przepisy, a ponadto nie będzie zobowiązany do wypłaty 

świadczeń w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po podpisaniu.


	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI z dnia 5 lutego 2021 r.

